1

令和６年度 第１回 役員会議事録

（令和６年４月２日開催分）

〔出席者〕

 湊総長

稲垣理事、岩井理事、江上理事、小幡理事、北川理事、國府理事、澤田理事、椹木理事、

野崎理事、引原理事

〔ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ〕

石川副学長、宇佐美副学長、大嶋副学長、笠井副学長、河野副学長、髙倉副学長、時任副学長、

宮川副学長、米田副学長、山口監事

・令和５年度第１４回役員会議事録（案）について、了承された。

議 事

1. 企画委員会等への諮問事項について

企画委員会、施設整備委員会、財務委員会及び基金運営委員会への諮問事項について説明

があり、審議の結果、原案通り決議した。